
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                 № 1332-18/VII                     26 січня 2022 року  

 

Про затвердження Програми по забезпеченню безперешкодного  доступу 
осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших маломобільних 

груп населення до об`єктів  соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури на території Софіївської територіальної громади  

на 2022-2027 роки 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Указом Президента України від 
01.06.2005 № 900/2005 «Про першочергові заходи щодо створення 
сприятливих умов життєдіяльності осіб з обмеженими фізичними 
можливостями», Указом Президента України від 18.12.2007 № 1228/2007 
«Про додаткові невідкладні заходи щодо створення сприятливих умов для 
життєдіяльності осіб з обмеженими фізичними можливостями», Указом 

Президента України від 03.12.2015 № 678/2015 «Про активізацію роботи щодо 
забезпечення прав людей з інвалідністю» селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Програму по забезпеченню безперешкодного  доступу осіб 
з обмеженими фізичними можливостями та інших маломобільних груп 
населення до об`єктів  соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури 
на території Софіївської територіальної громади на 2022-2027 роки, що 
додається.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 
містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою території 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради, контроль – на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Софіївської селищної 
ради. 

 

Селищний голова                                                                   Петро СЕГЕДІЙ 


